鲁中会字 (⒛⒛ )

Δ
^82号

关于公布山东中医药学会第一届

小儿骨科专业委员会组成名单的通知

各市中医药学会及有关单位 :

按照学会章程和分支机构管理办法,近期组建成立了山东中

医药学会小儿骨科专业委员会。现将委员名单公布如下 :

·
小儿骨科专业委员会 ⒛⒛ 年 1月 19日 ,在济南市召开了山

东中医药学会小儿骨科专业委员会成立大会,经 民主选举产生了

第一届小儿骨科专业委员会,名单如下 :

顾问∶刘复奇

主任委员:薛远亮

副主任委员∶(按姓氏笔画排序)

王国栋 公维斌 刘   李 杰

杨希重 张其海 张宗武 段晓垄

常务委员∶(按姓氏笔画排序)

于嘉智 马世全 马立民 王 伟

王国栋 王树根 王海水 王培波

布金鹏 田树升 邢汉兵 吕 浩

刘 涛 刘阔沦 孙德胜 李 杰

李 友 李玉昆 李兴伟 李国弼

杨希重 杨希亮 张 腾 张 磊

李 波 李 友

郭 亚 董 震

王卫松 王立斌

从先锐 公维斌

任 蓉 刘 杰

李 波 李大为

李福龙 杨 波

张永青 张丽艳

张其海 张宗武 张桂生

苗兴广 郑步峰 荆圣涛

祝天平 秦绪强 贾古友

崔 超 商 超 商红明

谢鹤展 潘永德 薛远亮

委员∶(按姓氏笔画排序)

陈元凯

胡宏伟

徐建博

梁延琛

丁仰坤 于文晓 于龙潭 于永泉

马世全 马立民 王飞 王宁 (1g:2年 )

王 辛 王 君 王 辉 王卫松

王世博 王立斌 王均动 王国栋

王金源 王政委 王树根 王振涛

王培波 王鹏飞 王新国 王德志

孔 超 厉亚男 石连科 布金鹏

卢建树 田树升 付飞飞 付红运

台中惠 邢汉兵 吕 浩 吕英军

朱洪欣 任 弘 任 蓉 伊晓倩

刘大山 刘为裹 刘晓萌 刘晏如

刘阔沦 刘瑞忠 刘翠国 齐占海

关爱丽 宇海涛 许京伟 许家利

苏 涛 杏建书 李 杰 李 明

李 超 李大为 李广军 李天友

李旭东 李江天 李兴伟 李志海

李建波 李振华 李海旭 李家俊

李福龙 李增田 李德富 杨 波

杨希重 杨希亮 吴伟山 吴青松

陈德强

胡学飞

郭 亚

董 震

召阝仲良

段晓垄

黄 炜

韩 韬

于嘉智 马 力

王宁 (lg:G年) 王伟

王介霞 王允庆

王昌钏 王忠立

王晓飞 王海水

从先锐 公维斌

卢 谦 卢明珠

代景笋 白洪勇

朱礼明 朱安之

刘 杰 刘 涛

刘海恩 刘朝岭

齐志远 闫小龙

孙一田 孙德胜

李 波 李 洋

李玉昆 李玉周

李言志 李国弼

李继如 李鹏飞

杨 超 杨 晶

邱光学 沙 娅

宋宁宁

张 硕

张寿强

张晓利

郑 强

孟文文

赵怀刚

胡 威

姜景凯

贾世恒

高 勇

郭兴之

曹景官

商红明

董鹏飞

蔡增彬

秘书∶李大为

张 兵

张 磊

张其海

陈焕峰

郑兴龙

孟祥东

赵学勤

胡学飞

祝天平

原小磊

高学峰

黄东伟

崔 超

彭志恒

韩立建

潘永德

宋育儒

张 腾

张丽艳

陈元凯

郑为东

孟庆祝

赵国辉

胡宏伟

娄纯彪

贾古友

高 博

黄 炜

戚树斌

梁延琛

韩 韬

潘 鲁

张 良

张玉涛

张宝飞

陈德强

郑芳珑

孟祥栋

赵亮亮

胡宗亮

秦绪强

徐迎雪

高建峰

曹安华

崔长泷

董 震

景洪鑫

薛远亮

张 恒

张永青

张宗武

召阝仲良

郑步峰

赵 峰

赵起帅

段晓垄

袁艳红

徐建博

郭 亚

曹南娟

崔忠燕

董伟伟

谢鹤展

霍英才

张 勇

张守强

张桂生

苗兴广

孟 飞

赵军旗

荆圣涛

侯文博

耿田军

徐德龙

郭巧云

曹栋栋

商 超

董洪杰

靖 勇

魏志腾

3

《医艹